
ASOCIACIÓN DE HOCKEY LITORAL 

SELECCIONADOS 2025 - 05 
14 DE MARZO 

  

Charla de Nutrición para deportistas y padres: 

 
Lunes 17/03 CABALLEROS:  
Sub14: 16:00 hs 
Sub16: 17:30 hs. 
 
Miércoles 19/03 DAMAS: 
Sub14: 16:15 hs (los dos grupos) 
Sub16: 18:15 hs (los dos grupos) 

 

 

Evaluaciones Físicas: 
 
Miércoles 26/03: seleccionados Sub 14 y sub 16 damas. 
Lunes 31/03: seleccionados sub14 y sub 16 caballeros. 
 
Test:  
30 mts. velocidad lineal 
30 -15 ift 
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CENTRO LOCAL DE ENTRENAMIENTO 
LUNES 17/03 – 15 HS 

MIÉRCOLES 19/03 – 14 HS 

 

 

SUB 14 DAMAS JUGADORAS CONVOCADAS  
MARTES 18/03 – ESTADIO MUNDIALISTA 

DE 14:45 A 16:15 HS (CITADAS TODAS LAS JUGADORAS) 

MARTES 14.45 HS TODAS 

1 ALZATE  MATILDA 2012 ORC 

2 MAGUIRE JUANA 2012 ORC 

3 MARTIN SERRANO SOFIA 2012 UNI 

4 FEGUEROA FAUSTINA 2012 LOGA 

5 DOS SANTOS ISABELLA 2012 UNI 

6 HARGUINDEGUY PIA 2012 CAF 

7 MARTINEZ  MATILDA 2012 CARANCHOS 

8 CELAYES  ISABELLA 2012 PROVIN 

9 FEIJOO AGUSTINA 2012 UNI 

10 VARELA JULIA 2012 GER 

11 ANDRADA MAR 2012 REGATAS 

12 PREUMAYER INES 2012 JCR 

13 GIANELLI DOLORES 2012 JCR 

14 D’AGOSTINO ISABELLA 2011 BANCARIO 

15 GUILLEN JOSEFINA 2011 BANCARIO 

16 PADUAN CAPILLA LUZ 2011 CAF 

17 RAIMUNDO ANA 2011 LOGA 

18 CORBALAN  MARGARITA 2011 ORC 

19 ALBERICI PILAR 2011 NOB 

20 BOGGINO MARIA EMILIA 2011 GER 

21 FURLAN  MORA 2011 CAR 

22 BONELLI  ANGELINA 2011 NOB 

23 BOUZA  SOL 2011 DRC 

24 BOUZA  INES 2011 DRC 

25 DI PAOLO BIANCA 2011 CAR 

26 DIPPE  PILAR 2011 JCR 

27 EREÑO  ANTONIA 2011 SOMISA 

28 EVANGELISTI EMILIA 2011 DUENDES 

29 FAURA  FELICITAS 2011 DRC 

30 GARCIA BRODA  DELFINA 2011 CAR 

31 INVERNIZZI  MILAGROS 2011 UNI 

32 MORELLO  JOAQUINA 2011 GER 

33 ORENGO AURORA 2011 CAR 

34 ORTEGA  PILAR 2011 CENTRAL 

35 POMPA AMALIA 2011 DRC 

36 SPONDA MARTINA 2011 SPORTIVO 

37 VERGES MANUELA 2011 JCR 

38 BITO  ROSARIO 2011 GER 

40 JULIETA  MARTINEZ 2011 UNI 

41 CELESTE LUMBRELAS 2011 PROVIN 

42 AMELIE COLUSO 2011 PROVIN 

43 HERENU INES 2011 CARANCHOS 

44 NUESCH  PILAR 2011 GER 

45 POZA JOSEFINA 2011 GER 

46 HEREDIA VICTORIA 2011 CAR 

47 MAGGI MARIA 2011 REGATAS 

48 ASTOLFI DELFINA 2011 JCR 

49 FRANCO  VICTORIA 2011 ROWING 

50 MARELLI EMILIA   JCR 

51 RODRIGUEZ  PILAR 2012 CAF 

52 CELLINI LOLA 2012 CAP 

53 DAGOSTINO LENA   GER 

54 DIP MATILDA   CAR 

55 ALMADA  JULIA 2012 COSMOPOLITA  

56 MSCORMICK PILAR  2011 COSMOPOLITA  

57  BELLUCCI MÍA 2011 NOB 
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MIERCOLES 19/03 - ESTADIO MUNDIALISTA   

- (VER LISTAS) 

 

 MIERCOLES 15.10 HS MIERCOLES 16.10 HS 

1 FEGUEROA FAUSTINA 2012 LOGA ALZATE  MATILDA 2012 ORC 

2 DOS SANTOS ISABELLA 2012 UNI MAGUIRE JUANA 2012 ORC 

3 HARGUINDEGUY PIA 2012 CAF MARTIN SERRANO SOFIA 2012 UNI 

4 MARTINEZ  MATILDA 2012 CARANCHOS CORVALAN  MARGARITA 2011 ORC 

5 CELAYES  ISABELLA 2012 PROVIN BOGGINO MARIA EMILIA 2011 GER 

6 FEIJOO AGUSTINA 2012 UNI BONELLI  ANGELINA 2011 NOB 

7 VARELA JULIA 2012 GER BOUZA  SOL 2011 DRC 

8 ANDRADA MAR 2012 REGATAS BOUZA  INES 2011 DRC 

9 PREUMAYER INES 2012 JCR DI PAOLO BIANCA 2011 CAR 

10 GIANELLI DOLORES 2012 JCR DIPPE  PILAR 2011 JCR 

11 D’AGOSTINO ISABELLA 2011 BANCARIO EREÑO  ANTONIA 2011 SOMISA 

12 GUILLEN JOSEFINA 2011 BANCARIO EVANGELISTI EMILIA 2011 DUENDES 

13 PADUAN CAPILLA LUZ 2011 CAF FAURA  FELICITAS 2011 DRC 

14 RAIMUNDO ANA 2011 LOGA GARCIA BRODA  DELFINA 2011 CAR 

15 FURLAN  MORA 2011 CAR INVERNIZZI  MILAGROS 2011 UNI 

16 ALBERICI PILAR 2011 NOB MORELLO  JOAQUINA 2011 GER 

17 BITO  ROSARIO 2011 GER ORENGO AURORA 2011 CAR 

18 RODRIGUEZ  PILAR 2012 CAF ORTEGA  PILAR 2011 CENTRAL 

19 AMELIE COLUSO 2011 PROVIN POMPA AMALIA 2011 DRC 

20 HERENU INES 2011 CARANCHOS SPONDA MARTINA 2011 SPORTIVO 

21 NUESCH  PILAR 2011 GER VERGES MANUELA 2011 JCR 

22 POZA JOSEFINA 2011 GER JULIETA  MARTINEZ 2011 UNI 

23 DIP MATILDA   CAR CELESTE LUMBRERAS 2011 PROVIN 

24 MAGGI MARIA 2011 REGATAS HEREDIA VICTORIA 2011 CAR 

25 ASTOLFI DELFINA 2011 JCR CELLINI LOLA 2012 CAP 

26 FRANCO  VICTORIA 2011 ROWING DAGOSTINO  LENA   GER 

27 MARELLI EMILIA   JCR     

28 ALMADA  JULIA 2012 COSMOPOLITA      

29 MSCORMICK PILAR  2011 COSMOPOLITA      

30  BELLUCCI MÍA 2011 NOB      
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SUB 16 DAMAS JUGADORAS CONVOCADAS 
MARTES 18/03 – ESTADIO MUNDIALISTA  
DE 16 A 17:30 HS (CITADAS TODAS LAS JUGADORAS) 
 
MIERCOLES 19/03 - ESTADIO MUNDIALISTA  
- (VER LISTAS) 
 

MIERCOLES 12 DE MARZO 17:15HS A 18:30HS  MIERCOLES 12 DE MARZO 18:15HS A 19:30HS 

ALTAMORE  LUCIA 2009 UNI  ALIAUD JOSEFINA 2010 CAR 

AYALA  PRICILA 2009 DRC  ALMIRON  NEREA 2010 CENTRAL 

BARRIENTOS  ALMA 2009 PROVIN  BASTERRA  DELFINA 2010 JCR 

CASTAGNA CLARA 2009 PLAZA  BENITO  INDRIA 2010 GER 

COLOMBO  JUANA 2009 PLAZA  BOGGIONE  PAULA 2010 GER 

DUTRA  CONSTANZA 2009 ORC  CORDI  LUCIA 2010 UNI 

ESCALADA EMMA 2009 ORC  D´ANGELO  FRANCA 2010 JCR 

FRONTERA  SOFIA 2009 UNI  DALAVERDE CAROLA  2010 UNI 

GALATRO SOFIA 2009 DRC  DZIUBEK  PILAR 2010 JCR 

GALLO FELICITAS 2009 DRC  FISSOLO  JULIANA 2010 BANCARIO 

GALLONI  DANA 2009 ROWING  FULUGONIO  UMA 2010 PLAZA 

GONZALES EMA 2009 CAF  MARTIN  MALENA 2010 DRC 

GONZALES  JANNET 2009 UNI  PAVANELLO PILAR 2010 NOB 

MAYO  MELANY 2009 UNI  PAZ MARIA PIA 2010 DRC 

MC CORMAK JULIA   2009 JCR  PENDINO  RENATA 2010 GER 

MONTRASI  CELESTE 2009 JCR  PICABEA  JOSEFINA 2010 ROWING 

MUCHIUTTI SOFIA 2009 BANCARIO  RAJMIL MARTINA 2010 CAP 

MUIÑOS MERCEDES 2009 PLAZA  REYES  BERNARDITA 2010 DRC 

ROMERO VERA 2009 ORC  RODRIGUEZ MORA 2010 DRC 

SCARPELA  LUISA 2009 JCR  SAN MARTIN EMILIA 2010 GER 

VEGA RINALDI MARIA PAZ 2009 PLAZA  SCARPONI  LUCIA 2010 ORC 

VELEZ  GUILLERMINA 2009 JCR  SOSA BRUNACCI EMILIA 2010 UNI 

ZARATE LUCIA 2009 PLAZA  VALENTINE  ALEXIA 2010 ORC 

MIELEJCZUKC MARTINA  2009 CARCARAÑA  VILLAGRA  SARA 2010 JCR 

BUOMPADRE  EMILIA 2010 CAP  VILLAR  GUADALUPE 2010 JCR 

MAGNANO  M. HUILEN 2010 ORC  ZANOTTI NINA 2010 GER 

PALACIOS  JULIA   2010 JCR  PEREZ BIGOT  EMILIA 2010 JCR 

ROSALES JUANA 2010 CAP      

SAMAMEZ  BIANCA 2010 UNI      

CAMPODONICO ANA 2010 JCR      
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PRESELECCIONADO MAYOR DAMAS  

MIERCOLES 19/03 – 20 HS – ESTADIO MUNDIALISTA 
 

  JUGADORAS CONVOCADAS 

1 ALMIRON SOL 

2 BRAIDA FRANCA 

3 FONTANA LARA 

4 BENVENUTTI DANIELA 

5 ARANCIBIA MAYRA 

6 LARCA PILAR 

7 BIANCHI ROCÍO 

8 GONZALES FRESNEDA PILAR 

9 BONGIORNO CORA 

10 DI TERLIZZI GIULIANA 

11 DOMINGUEZ LUCILA 

12 GIANETTI BRISA 

13 GILARDONE VALENTINA 

14 GIOIOSA VALENTINA 

15 JURE SOL 

16 LORENZETTI VIRGINIA 

17 MERCADO PAULA 

18 MUTTI PAULA 

19 NOBILE CANDELA 

20 OLIVERI LUCILA 

21 PAGLIARO CATALINA 

22 PERSOGLIA DELFINA 

23 RUGGIERI GIULIANA 

24 TIRABASSI BERNABELA 

25 WASINSKY DENISE 

26 ZAMPONI LUCÍA 

  
           JUGADORAS INVITADAS PRESELECCIONADO DAMAS  

27 TOLESCO MARGARITA 

28 BONFIGLIO CANDELA 

29 BELTRAMINO ABRIL 

30 COASSOLO JULIA 

31 GABUTTI FRANCA 

32 CASIELLO PILAR 

33 ZEGNA RATA PAULA 

34 ZANONI GULIANA 

 

 

SUB 14 CABALLEROS 

LUNES 17/03 – 16 HS 

JUEVES 20/03 – 16:30 HS 

ESTADIO MUNDIALISTA 

 

SUB 16 CABALLEROS 

LUNES 17/03 – 17:30 HS 

JUEVES 20/03 – 15:30 HS 

ESTADIO MUNDIALISTA 
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SELECCIONADO MAYOR CABALLEROS 

LUNES 17/03: 21:45 HS  

ESTADIO MUNDIALISTA 

 

SELECCIONADO MAYOR CABALLEROS 

Nº APELLIDO Y NOMBRE CLUB 

1 LLANO FRANCISCO GER 

2 DONELLY NICOLAS GER 

3 MAGNARELLI FRANCO GER 

4 TARTAGLINI LUCIO GER 

5 MORAD AGUSTIN GER 

6 CASSINESE EMANUEL GER 

7 REARTE TOMAS GER 

8 PIETTA MATEO GER 

9 AIMAR IGNACIO CUR 

10 HARTE MANUEL CUR 

11 LUCERO LAUTARO CUR 

12 BARBERIS ALESANDRO CUR 

13 RODRIGUEZ DAVID CUR 

14 MUTTI TOMAS CUR 

15 CONFORTI MAURO CUR 

16 TABARES MATIAS CUR 

17 VETERE FRANCO CUR 

18 MAINO GERONIMO CUR 

19 WASINSKY MIKE CUR 

20 ACOSTA NICOLAS JCR 

21 AMELONG JORGE JCR 

22 BACIGALUPO TOBIAS JCR 

23 BORETTI JUAN CRUZ JCR 

24 BORETTI LUCAS JCR 

25 CASIELO SIMON JCR 

26 GIMENEZ ANDRES JCR 

27 GIUSTOZZI SANTINO JCR 

28 LUCINI MANUEL JCR 

29 MONTRASI ALEJO JCR 

30 MONTRASI JUAN IGNACIO JCR 

31 MORLAN SEBASTIAN JCR 

32 SPADONI JOAQUIN JCR 

33 RECOARO LAUREANO JCR 

34 CASIELO BENAJMIN JCR 

35 PODESTA MATEO JCR 

36 MIRETTI SANTIAGO JCR 

 


